様式第６号（第９条関係）

御坊市住宅耐震改修事業完了報告書

　　令和　　年　　月　　日

御 坊 市 長　様

申請者　郵便番号
住所

氏名
電話番号
　令和　　年　　月　　日付け　　　第　　　　　号で補助金の交付決定の通知を受けた（□耐震診断、□耐震補強設計、□耐震改修工事、□耐震補強設計・工事一体型、□地震津波対策型移転（除却工事））が完了したので、御坊市住宅耐震改修事業補助金交付要綱第９条の規定により、下記のとおり報告します。

記

１　耐震改修事業完了年月日　　　令和　　 年　　 月　　 日

２　添付書類
　　■共通　■①契約書(写)、■②領収書(写)
　　□耐震診断　　　□①耐震診断書(写)　 □②第三者機関による評価書(写)
　　□耐震補強設計　□①補強審査結果(写)(補強)　 □②確認済証(建替）
　□③設計図書(補強後耐震診断書、補強工事図面及び工事費内訳書)
□耐震改修工事　□①工事写真　□②検査済証(建替）□③省エネ基準説明書(建替)
　　□耐震補強設計・工事一体型　□①耐震補強設計①～③　□②耐震改修工事①～③
　　□地震津波対策型移転（除却工事）□①工事写真

上記の補助対象事業（□耐震診断、□耐震補強設計、□耐震改修工事、□耐震補強設計・工事一体型、□地震津波対策型移転（除却工事））は、補助金交付申請に基づき、適正に（□業務・□工事）が（□履行・□施工）されたことを確認した。

令和　　 年　　 月　　 日　　 工事完了確認者
　　　　　　　　　　　　　　　　資格：（　　）級建築士（　　）登録 第 　　 　　号
県木造住宅耐震診断士　第　　　　　　　　号